江苏省人民政府文件
苏政发〔2003〕52号

[image: image1.wmf]
省政府关于重组南京

汽车集团有限公司有关问题的通知

南京市人民政府，省各有关委、办、厅、局，省各有关直属单位：
南京汽车集团有限公司（以下简称南汽集团）重组方案已经5月7日省政府第5次常务会议审议通过。现就重组南汽集团有关问题通知如下：
一、重组南汽集团。通过产权结构调整和增资扩股，促进南汽集团的产权多元化。将国家下放的跃进汽车集团公司（以下简称跃进集团）投资南汽集团的24.49亿元，分别由跃进集团持有20.49亿元、省国信集团持有2亿元、省交通产业集团持有2亿元。南京市国资委注入跃进集团4亿元资本金。省国信集团和省交通产业集团分别对南汽集团各增资2亿元。由跃进集团的24.49亿元（由南京市国资委授权、注入）、省国信集团4亿元、省交通产业集团4亿元，与信达资产管理公司7.79亿元、华融资产管理公司5.94亿元合资重组南汽集团。重组后，南汽集团的股本总额由原38.22亿元增加到46.22亿元。
二、同意南京市国资委将其在南汽集团中的产权24.49亿元授予跃进集团经营，并由南京市政府授权跃进集团为国有资产投资主体。跃进集团占南汽集团总股本的52.98％。
三、以2002年为基数，将南汽集团年新增增值税中省和南京市地方留成的各50%，由省市财政部门在5年内安排财政支出，注入各自的投资主体的资本金内，专项用于对南汽集团的投入。省市政府鼓励各出资方在5年内继续投入。
四、授予南汽集团基建、技改项目省级审批权；由省有关部门负责，帮助跃进集团落实作为国务院批准的120家国家试点企业集团和520户重点企业应享有的有关优惠政策。
五、授予南汽集团对下属和控股企业人事管理权，南汽集团所属企业的经营者可试行年薪制等薪酬激励办法，具体形式由董事会决定。
六、在报请国务院批准后，同意授予南汽集团派遣因公临时出国（境）人员和邀请外国相关人员来华事项审批权。
七、在报请国家税务总局批准后，同意南汽集团所属全资企业所得税统一缴纳。
八、南汽集团享受南京市国有企业“三联动”改革优惠政策。事权涉及南京市范围内的由南京市政府负责解决。需省政府协调的重大问题，可安排专题研究解决。
九、省市有关方面增资的8亿元，必须以现金方式注入南汽集团，并确保5月25日前到帐，由省政府办公厅负责督查落实。南汽集团要设置专门帐户，确保全额用于生产性投资。
跃进集团隶属关系的调整，给我省汽车产业加快发展带来了新契机。南京市和省有关部门要认真做好重组南汽集团的有关工作，采取切实有效措施，努力把汽车产业培育壮大成为江苏经济的支柱产业之一。
二○○三年五月十八日

主题词：经济管理　汽车　重组　通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年5月19日印发

[image: image4.wmf]
共印200份

— 4 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215